

Årsredovisning för

Chemacc AB

559275-3163

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Wene
Styrelseledamot

2026-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Chemacc AB, 559275-3163, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö utför konsulttjänster inom affärsutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättningar har minskat med 33% vilket beror på att bolaget under året har avslutat samarbetet med en kund som tidigare år stått för en betydande del av omsättningen och bara delvis ersatt denna omsättning med nya kunder.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 952 118	4 437 448	3 956 186	3 663 069
Resultat efter finansiella poster	932 603	2 636 214	2 058 611	1 408 319
Soliditet %	77,3	79,6	83,2	86,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	44 386	1 549 464
Balanseras i ny räkning		1 549 464	-1 549 464
Vinstutdelning		-1 500 000	
Årets resultat			1 775 260
Belopp vid årets utgång	25 000	93 850	1 775 260

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	93 850
Årets resultat	1 775 260
Summa	1 869 110
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 730 000
Balanseras i ny räkning	139 110
Summa	1 869 110

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 952 118	4 437 448
Övriga rörelseintäkter		3 451	2 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 955 569	4 439 545
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-456 805	-354 981
Personalkostnader	2	-1 587 892	-1 530 742
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 320	0
Övriga rörelsekostnader		-19 654	-145
Summa rörelsekostnader		-2 075 671	-1 885 868
Rörelseresultat		879 898	2 553 677
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53 127	83 961
Räntekostnader och liknande resultatposter		-422	-1 424
Summa finansiella poster		52 705	82 537
Resultat efter finansiella poster		932 603	2 636 214
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 320 000	-670 000
Summa bokslutsdispositioner		1 320 000	-670 000
Resultat före skatt		2 252 603	1 966 214
Skatter			
Skatt på årets resultat		-477 343	-416 750
Årets resultat		1 775 260	1 549 464

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 284	0
Summa materiella anläggningstillgångar		45 284	0
Summa anläggningstillgångar		45 284	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		926 114	450 030
Övriga fordringar		79 583	30
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 711	15 151
Summa kortfristiga fordringar		1 042 408	465 211
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 391 777	3 884 622
Summa kassa och bank		2 391 777	3 884 622
Summa omsättningstillgångar		3 434 185	4 349 833
SUMMA TILLGÅNGAR		3 479 469	4 349 833

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		93 850	44 386
Årets resultat		1 775 260	1 549 464
Summa fritt eget kapital		1 869 110	1 593 850
Summa eget kapital		1 894 110	1 618 850
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 000 000	2 320 000
Summa obeskattade reserver		1 000 000	2 320 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 411	26 458
Skatteskulder		424 380	124 287
Övriga skulder		87 567	228 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 001	32 000
Summa kortfristiga skulder		585 359	410 983
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 479 469	4 349 833

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	56 604	0
Utgående anskaffningsvärden	56 604	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 320	0
Utgående avskrivningar	-11 320	0
Redovisat värde	45 284	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Malmö

Niklas Jakobsson 2026-04-08
Niklas Jakobsson Datum
Styrelseledamot

Henrik Wene 2026-04-08
Henrik Wene Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-08

Mattias Johansson
Mattias Johansson
Auktoriserad revisor
